
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 08.11.2021 

DETERMINA N° 259/2021 

 

OGGETTO: SERVIZIO DI PROTOCOLLO SICUREZZA E QUALITA’ DELLE ACQUE PER CENTRO WELLNESS DI APLIS di 

OVARO. 

Art. 32 comma 2 del D.Lgs. 50/2016 

Liquidazione fattura. 

CIG ZD632F88ED 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la Delibera del Consiglio di Amministrazione 25.08.2021 n. 70/2021 con la quale si formulava atto di indiriz-

zo al Responsabile del Servizio per il conferimento dell’incarico necessario alla Valutazione dei Rischi e della definizione 

di un Protocollo di gestione degli stessi, che comprenda tutte le attività da attuare, nel rispetto di procedure operative 

definite; 

Richiamata la propria determina 09.09.2021 n.186 con la quale si procedeva all’affidamento alla ditta BIOTECH SRL con 

sede in Portogruaro (VE) dell’incarico necessario alla Valutazione dei Rischi e della definizione di un Protocollo di ge-

stione degli impianti presso il Centro wellness di Aplis di Ovaro; 

Vista la fattura del 29.10.2021 n. 352 della ditta BIOTECH SRL con sede in Portogruaro (VE) dell’importo di € 3.574,60 

Iva compresa, soggetta alla Scissione dei pagamenti; 

Vista l’attestazione di regolarità contributiva 10.09.2021 prot. 29032266 dell’INPS in corso di validità; 

Rilevato che la ditta sopra richiamata, ha comunicato il numero di conto corrente dedicato alle transazioni con la Pub-

blica Amministrazione (IT52K0533636070000030473229); 

Vista l’attestazione di regolarità contributiva 10.09.2021 prot. n. 29032266 dell’INAIL in corso di validità; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la fattura 29.10.2021 n. 352, alla ditta BIOTECH SRL con sede in Portogruaro (VE) via Francesco 

Zappetti n.21/F - C.F. e P.I.  04634310272, relativa alla Valutazione dei Rischi e della definizione di un Protocol-

lo di gestione degli impianti presso il Centro wellness di Aplis di Ovaro di € 2.930,00 al netto dell’importo IVA. 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 644,60 sarà liquidato direttamente dal Consorzio Boschi Carnici 

per quanto di competenza; 

3. Di imputare la spesa complessiva di € 3.574,60, al cod. 1120 “Manutenzione Locali” del bilancio consorziale 

2021. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

08.11.2021 al 23.11.2021. 

Tolmezzo, lì 08.11.2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 


